T bgc liquidez

voice - electronic brokerage

indice de Basileia

Janeiro a Dezembro de 2024

45,00%

40,45%  40,20%
39,79% 38,08%  39,13%

40,00% 38,61%  38,19%  38,68% 38129
34,91% 35,71% 36,43%
35,00%
30,00%
25,00%
20,00%
15,00%
10,00%
5,00%
0,00%

D
&’}\’»

> 03 x ™ > ) 08 03 ™ ) 03
AR A A CAN CAR AR AN CAR CARR CAR
& < e & e N £ oy S S

N
X2 6@

[ Indice de Basileia = Minimo (Indice de Basileia)



